[image: ]
Российская Федерация
     Новгородская область
	      Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  10.07.2025     № 177___
п. Боровёнка

О внесении изменений и дополнений
в Правила благоустройства территории
Боровёнковского сельского поселения

       В соответствии с требованиями ч.1 ст. 3 и ст. 9 Федерального закона от 10.01.2003 №17-ФЗ "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации", с ч.4 ст. 7 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боровёнковского сельского поселения, Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести в Правила благоустройства территории Боровёнковского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 27.12.2017 № 127, (в редакции решений Совета депутатов от 19.09.2018 № 155, от 03.07.2019 № 198, от 05.08.2021 № 45, от 27.05.2022 № 72, от 19.09.2023 № 107, от 12.11.2024 № 150) следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.2. главы 2 «Содержание территории сельского поселения» слова «железнодорожных путей, переездов, полос отвода и охранных зон железных дорог, объектах железнодорожного транспорта» исключить.
[bookmark: _GoBack]  2. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Н.Г. Пискарева
image1.png